[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	июня
	20
	20
	г.

	№
	      61

с. Каменное

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения Каменное
от 18.12.2019 № 158 «Об утверждении
 Административного регламента
 предоставления муниципальной
 услуги «Предоставление разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным закон от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Каменное:
1. Внести изменения в постановление главы сельского поселения Каменное  от 18.12.2019 № 158 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»:
1.1. Дополнить п.24  предложением следующего содержания: «Заявление о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью».
2.Обнародовать	настоящее	постановление и разместить  на официальном сайте сельского поселения Каменное .
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и размещения на официальном сайте сельского поселения Каменное.

Глава сельского поселения Каменное                                    Ю.П.Шпирналь

image1.png